2020年4月

お得意様　各位 岐阜県羽島市江吉良1593

日興製薬株式会社

薬価基準収載名および薬価基準収載医薬品コード変更のご案内

謹啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　さて、この度、令和２年３月５日付　厚生労働省告示第60号「使用薬剤の薬価（薬価基準）の一部を改正する件」

により、同年4月1日から下記品目の薬価基準収載名（統一名収載・銘柄別収載）が変更となります。

　それに伴い、薬価基準収載医薬品コード・レセプト電算コードも変更されますのでご案内申し上げます。

　今後共倍旧のお引き立て賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

（銘柄別収載から統一名収載への変更）

薬価基準収載名 規格 容量 薬価基準収載医薬品コード レセプト電算コード

変更前 （局）白色ワセリン(日興製薬） 7121703X1216 620001717

変更後 白色ワセリン 7121703X1011 667120033
10ｇ

500g・

15kg